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Specia3. Forces Decade Associ-atj-on

Un-l-ess specifi.caJ.}"y excepted,.,.you a'e liab1e for'
taxes under the Federa.l" Insurance eontributj.ons Act
{socia}- security taxes.} Also, r:n3ess excepted, yor
are liab}.e for tax under the Federal Unemplo3rnent T:r.:
,{ct, if durirrg t}:e current or preced:ing c+l-crrdar yes'r-,
]rou have one or more employees at any time in each r:f
20 weeks, or yo1": pay wages of $"t ,5OO sr more in any
ceiender quarter" Arry question$ co:lcer:ni-ng exci-se,
emoloyment, or other Federaf- taxes should be subm-1tted.
io your District D"irector in At}.anta, Georgia-

V{ith respect -!o, t}re ded.r:ctibility of contributior:s
inaele to you, Section 1?O t>f tha Cod.e !r+vid.es, subject
x5 certai* l-j-a'rj-tat5"o:3s, a ded.uctia* for contributj.an:;
c:' gifts tc or far the use of crganizations describe€
in sectian'170ic) of thie Code' paJrment of wtrich is raade
i+i-ihin tl:e taxab1.e yea"r-

For purposies of, secti-o* 17O(c)(3) of th* Code, the
llerrn "cha:*j.ta.b].e cantribu'Licnt, trrean:i ;: sorrtr-ibuti-on a:'
gift to or for the use cf a post or erganization cf
wzr veterans, or an euxi-}.iary ur:j-t or s*ciety of or-t:rtrst or fou-:dation fo]-, any such post or organizatiot'r;
,:rgan:iz,ed j-r': tire Uniteri States or any of its possessions;
a::d nc part of the net earrrings of which inures ?o tl:e
benefit of any pri"vate shareholder or ind.ividual-

Accorrling]-y, based on the i-nforsation subrrittecl, we
conclud.e t}.at contributiorrs or gifts to you are deductlb3e
by the dcnars in tire manrrer and tc the extent prerrided in
secticn 17O of the Code-

Your ltey District Director slrould be informed of ar:.y
cha::ge in your Furposcs or act.i.vi.ties in order that he
mar consj-der tiee effect, if any, on your exempt status-

Yaur key Distrj-ct Director is
:u1.ing.

beiag advj-sed of t}::-s

Sincerely yours,

€.u)61,*
E. D. Coleman
Cl:-ief- Rulirres Sectbn
Ere-mpt OrganizationsTeehfi:icel ?ranch
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